
                                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΟΙΗΚΗΣΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ 
ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ &  
ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΔΑΣΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ  

Πολύγυρος:   26-06-2015 
Αριθ. Πρωτ.: 13976 

 
 

 

 
Τμήμα: 
 
Ταχ. Δ/νση: 
Πληροφορίες: 
Τηλέφωνο: 
Fax: 
E-mail: 

 
Εκτέλεσης Δασοτεχνικών 
Έργων 
63100 Πολύγυρος 
Θωμάς Αρβανίτης 
2371 0 20672 - 21671 
2371 0 23919 
tharvanit@damt.gov.gr 

 
ΚΟΙΝ: 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ  ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

               
ΘΕΜΑ: Αναβολή Διενέργειας Πρόχειρου Μειοδοτικού Διαγωνισμού Συντήρησης του 
δασικού οδικού δικτύου και αντιπυρικών ζωνών Δημοσίων δασών περιοχής Δασαρχείου 
Πολυγύρου 

 
ΣΧΕΤ: 1) Η υπ’ αριθ. 13816/24-06-2015 Απόφαση της Δ/νσης Δασών Χαλκιδικής έγκρισης 
διενέργειας Πρόχειρου Μειοδοτικού Διαγωνισμού 

                2) Η υπ’ αριθ. 13701/23-06-2015 Διακήρυξη 
   
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Δασάρχης Πολυγύρου 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των αρθρ. 8, 9, 11, 12, 13, 15 του Π.Δ. 437/81 «Περί μελέτης και εκτέλεσης 
δασοτεχνικών έργων» που αφορούν την εκτέλεση δασοτεχνικών έργων δι’ αυτεπιστασίας.  

2. Την υπ’ αριθ. 13816/24-06-2015 Απόφαση της Δ/νσης Δασών Χαλκιδικής έγκρισης 
διενέργειας Πρόχειρου Μειοδοτικού Διαγωνισμού.  

3. Την υπ’ αριθ. 13701/23-06-2015 Διακήρυξη.  
4. Το άρθρο 15 του Ν. 3669/2008 με το οποίο ορίζονται οι χρονικές προθεσμίες δημοσίευσης  
της περίληψης διακήρυξης στο ΦΕΚ και στις εφημερίδες. 

Αποφασίζουμε 

Αναβάλουμε τη διενέργεια του Πρόχειρου Μειοδοτικού Διαγωνισμού για Συντήρηση του δασικού 
οδικού δικτύου και αντιπυρικών ζωνών Δημοσίων δασών περιοχής Δασαρχείου Πολυγύρου η 
οποία είχε οριστεί να πραγματοποιηθεί στις 30-06-2015 λόγω της μη παρέλευσης του χρονικού 
ορίου των 10 ημερών από τη δημοσίευση της περίληψης της Διακήρυξης στο ΦΕΚ μέχρι και την 
ανωτέρω ημερομηνία διεξαγωγής του ως άνω Διαγωνισμού όπως απαιτείται σύμφωνα με το ΚΔΕ 

ΑΔΑ: 7ΖΝ7ΟΡ1Υ-ΣΤΝ



(άρθρο 15 του Ν. 3669/2008) για δασοτεχνικά έργα που εκτελούνται διά εργολαβίας (παρ. 8 του 
Π.Δ 437/81).  
Κατόπιν τούτου με νέα Διακήρυξη θα ορισθεί η ημερομηνία διεξαγωγής του εν θέματι διαγωνισμού 
για την οποία και θα σας ενημερώσουμε σχετικά. 
Παρακαλούμε τα Δασαρχεία και οι Δήμοι στους οποίους κοινοποιείται η παρούσα Απόφαση για την 
τοιχοκόλλησή της και αποστολή του σχετικού αποδεικτικού και το Τμήμα Σχεδιασμού 
Ηλεκτρονικών Υπηρεσιών για τον Πολίτη της Διεύθυνσης Πληροφορικής & Επικοινωνιών της Απ. 
Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης για την ανάρτησή της στο σχετικό ιστότοπο αυτής. 

 
 
                      Ο Δασάρχης Πολυγύρου 

 
 
 
                                                                                                                             Ελευθέριος Πιτσόκος 

                                                                                                                             Δασολόγος με B΄ βαθμό         
 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  

 

1. Δασαρχείο Κασσάνδρας 
63077 Κασσανδρεία 
  

2. Δασαρχείο Αρναίας 
   63074 Αρναία 

 
3. Δήμο Σιθωνίας 

63088 Νικήτη 
 

4. Δήμο Πολυγύρου 
63100 Πολύγυρος 
 

5. Διεύθυνσης Πληροφορικής & 
Επικοινωνιών της Απ. Διοίκησης 
Μακεδονίας – Θράκης (με ηλεκτρονική 
αποστολή) 
 

6. Μέλη της Επιτροπής 
           Ενταύθα 

 

 

ΑΔΑ: 7ΖΝ7ΟΡ1Υ-ΣΤΝ


		2015-06-26T08:00:06+0300
	Athens




